Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

Manner Bezirksklasse Gruppe 2

TSG Eddersheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 13:00 16122 TSG Eddersheim Il MSG Katzenel...ach/Miehlen  32:37
Sa. 20.09.2025 18:00 16144 TG Ridesheim TSG Eddersheim I 34:30
So. 28.09.2025 16:00 16167 v TuS Nordenstadt Il TSG Eddersheim I 27:25
So.19.10.2025 16:00 16133 MSG Schwarzbach Il TSG Eddersheim Il 26:18
So. 26.10.2025 13:00 16121 TSG Eddersheim Il HSG Dotzheim...ierstein IV 27:38
So. 02.11.2025 15:00 16162 HSG BIK Wiesbaden Il TSG Eddersheim I 29:33
So.16.11.2025 15:00 16121 TSG Eddersheim Il HSG Neuenh./Altenh. Il 29:31
Sa. 22.11.2025 16:00 16104 HSG Obere Aar TSG Eddersheim Il 40:15
Sa. 29.11.2025 16:00 16122v TSG Eddersheim Il TG Kastel Il 34:39
So. 07.12.2025 13:00 16121 TSG Eddersheim Il HSG VfR/Eint...esbaden llI 29:29
Sa. 13.12.2025 14:30 16109 TG Eltville Il TSG Eddersheim I

So0.18.01.2026 15:00 16130 MSG Katzenel...ach/Miehlen TSG Eddersheim Il

Sa. 24.01.2026 17:00 16122 TSG Eddersheim I TG Rudesheim

So0.01.02.2026 14:00 16122 TSG Eddersheim Il TuS Nordenstadt Il

So. 08.02.2026 17:30 16142 TG Kastel Il TSG Eddersheim I

Sa. 21.02.2026 15:00 16122 TSG Eddersheim Il MSG Schwarzbach Il

Sa. 28.02.2026 18:00 16164 HSG Dotzheim...ierstein IV~ TSG Eddersheim Il

So. 08.03.2026 13:00 16122 TSG Eddersheim Il HSG BIK Wiesbaden I

Mi. 18.03.2026 20:30 16106 HSG Neuenh./Altenh. Il TSG Eddersheim I

Sa. 21.03.2026 15:00 16122 TSG Eddersheim Il HSG Obere Aar

Sa. 18.04.2026 15:00 16159 HSG VIR/Eint...esbaden IlI TSG Eddersheim I

Sa. 25.04.2026 16:00 16122 TSG Eddersheim Il TG Eltville 1l
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Hallenverzeichnis

16104

16106

16109

16121

16122

16130

16133

16142

16144

16159

16162

16164

16167

Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule
Emser StralRe 100, 65307 Bad Schwalbach
Kahlbachhalle Altenhain

KirchstraBe 31, 65812 Bad Soden
Gymnasium

Wiesweg 7, 65343 Eltville
Heinrich-Boll-Schule

Schulstral3e 100, 65795 Hattersheim
Stadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Realschule

Im Gansberg 7, 56368 Katzenelnbogen
Schwarzbachhalle

Bleichstrafl3e 7, 65830 Kriftel
Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstra3e 11, 55246 Mainz-Kostheim

Hildegardisschule

Breslauer StraBe 53, 65385 Riidesheim
Horst Bundschuh Sporthalle ElsaRer Platz
Klarenthaler Stra3e, 65197 Wiesbaden
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
FliednerstraRe 2, 65191 Wiesbaden

Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

Taunushalle Nordenstadt
HeerstralBe 60, 65205 Wiesbaden



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

Manner Bezirksklasse Gruppe 2
TSG Eddersheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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